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Er du begejstret for naturen og kulturen, som både involverer bålmad i skoven og

byens mange kulturoplevelser? Og er du nysgerrig på, hvordan naturen og kulturen er en

del af vores pædagogik i lege og kreative processer? Så læs videre her. 

Vi holder meget af at gå på opdagelse i byens mange kulturtilbud. Vi besøger gerne Bøllemosen

og Hareskoven på alle fire årstider. I Studsgåden ønsker vi os en pædagog, som er

nysgerrig på, hvordan vi inddrager børnene i natur- og kulturoplevelser. Vi ønsker, at du

sammen med os brænder for naturen og kulturen og ser det som en vigtig del i

børnefællesskaberne. 

Du vil blive tilknyttet Blomsterstuen, men du er en del af et større fællesskab på tværs af

stuerne, hvor vi vil hinanden, børnene og fællesskabet. Vores dagtilbud er fyldt med

sprudlende og engagerede pædagogiske medarbejdere, der er optagede af faglighed,

nærvær og omsorg for børnene.

Vores ønsker til dig 

Du kan skabe tryghed og en god atmosfære i dagligdagen for børnene. Vi søger dig, som er

stabil og tillidsvækkende, har let til smil og har nye idéer, der kan føres ud i hverdagslivet med

børnene.

Du behøver ikke at have flere års erfaring som pædagog for at lykkes hos os, men vi vil vægte,
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at du har erfaring fra en lignende stilling.

Det er afgørende, at du har gode samarbejdsevner og er optaget af fællesskaber både i

børnehøjde og i forhold til kollegaer og forældre. Forældresamarbejdet er meget vigtigt for os, og

vi vil gerne blive ved med at være forældrenes foretrukne ”andre”. En vigtig del af

forældresamarbejdet er fx, at vi bruger den nødvendige tid til afleveringer, og vi formidler og

fortæller om børnenes hverdag, så forældrene ved, at deres børn er i trygge hænder. 

Det kan vi tilbyde dig i Studsgården  

Vi kan tilbyde dig en populær og velbesøgt institution på Ydre Østerbro.

Vi har en skøn blandet personalegruppe, som består af erfarne, nyuddannede og lige mange

mænd og kvinder, og der er en fantastisk dynamik i vores arbejdsfællesskab.

Vi kan også tilbyde dig faglig og nærværende ledelse, da vi har to ledere i huset, som altid er

klar på at give dig støtte og sparring i dit pædagogiske virke.

Vi ved, at det er vigtigt med en god start, og derfor går vi meget op i, at du får en god og tryg

modtagelse hos os. Vi har faste procedurer for modtagelse, og vi har en personalegruppe,

som vil tage imod dig med åbne arme.

Vi arbejder med et fælles børnesyn, som består af følgende fem principper:

Vi ser barnets adfærd som kommunikation.

Vi ser på barnet i konteksten.

Vi tager ansvar for kvalitet i relationen til barnet.

Vi etablerer kontakt, før vi stiller krav eller anviser handlemuligheder.

Vi har en legende tilgang til læring
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